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Sensa DMX

Samostatna ovladaci jednotka DMX a souvisejici zafizeni pro
realizaci siti DMX u venkovnich aplikaci

» Jednoduché vytvareni a samostatné zobrazovani scénaru osvétleni

* Vyvolavani scén prostfednictvim vnitfnich astronomickych hodin nebo
dalkovych tladitek

» Jednoduché a nenapadné dotykové panely pro vnitfni prostredi

» Komplexni fada rozdélovadu, prisluSenstvi a kabelu

Fotografie, vykresy a fotometricka data jsou pouze ilustrativni. V pripadé potieby podrobnych informaci o vyrobku zvolte pfislusny jednotlivy vyrobek.

Pokyny pro objednani
Popis Kéd ILCOS Patice

Sensa DMX - Ovladaci prvky
SENSA DMX TS CONTROLLER WHITE
SENSA DMX TS CONTROLLER BLACK

Sensa DMX - Rozbocovace
SENSA DMX SPLITTER X4
SENSA DMX SPLITTER X4 IP65

PrisluSenstvi Sensa DMX

SENSA DMX CABLE DMX512

SENSA DMX POWER SUPPLY

SENSA DMX ADAPTOR PORT X8

SENSA DMX SWITCH 8 POS PREWIRED 3M

hmotnost (kg)

0,1
0,1

0,15
1,5

0,12
0,1
0,1
0,045

Kéd SAP

96261599
96261606

96261602
96261605

96261601
96261603
96261604
96264082
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Produkty ThornLighting podléhaji neustalému vyvoji.Veskeré informace uvedené v tomto katalogovém listu maji pouze informativni charakter.Vyhrazujeme si pravo provadet

technické nebo formalni zmeny nasich produktu bez dalSiho zverejneni.©ThornLighting



